
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 d’agost de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual s’eleva 
a definitiva la llista provisional de persones admeses en 
el procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en 
el lloc de treball número 247 de l’IVC, auxiliar d’unitats 
artístiques, corresponent a l’oferta d’ocupació públi-
ca d’estabilitat de l’IVC de 2022, convocatòria 17/2022. 
[2023/9013]

RESOLUCIÓN de 23 de agosto de 2023, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se 
eleva a definitiva la lista provisional de personas admiti-
das en el proceso de selección para el ingreso como per-
sonal fijo en el puesto de trabajo número 247 del IVC, 
auxiliar de unidades artísticas, correspondiente a la oferta 
de empleo público de estabilidad del IVC de 2022, convo-
catoria 17/2022. [2023/9013]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut València de 
Cultura, de la convocatoria 17/2022 (DOGV num. 9501 / 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de persones admitidas que 

figuran en el anexo I y hacer pública la composición del órgano técnico 
de selección que consta en el anexo II.

Segundo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

la persona interesada podrá interponer directamente, en el plazo de dos 
meses, una demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de València, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
reguladora de la jurisdicción social, sin perjuicio de cualquier otro que 
se estime competente.

València, 23 de agosto de 2023.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANEXO I

Listado definitivo de personas admitidas para participar en el proce-
so excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
– Convocatoria 17/2022.

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI/NIE

ALARCON GONZALEZ MARIA DEL 
CARMEN ***5689**

ALCOVER GILABERT ANDREA ***4974**

ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA ***6282**

ANDREU FELTRER ANA ***8904**

ARBIOL GONZALEZ ARNAU ***6776**

BALLESTER SESEN MARIA ***8028**

BARRACHINA ASENSIO SANTIAGO EMILIO ***6557**

BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150**

BLANCH CLAVER RAQUEL ***8083**

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

BORRAS CATALAN MARINA ***4581**

BOU FERRIS MARCOS ***6189**

BURGOS ALVAREZ VERONICA ***5741**

CALATAYUD SANCHEZ TAMARA ***1439**

CALVO RODRIGUEZ ADAN ***3361**

CAPDEVILA QUEROL MARIA JESUS ***0444**

CAPELO TOMAS JUAN JOSE ***6418**

CERVERA GONZALEZ NATALIA MARIA ***5765**

CERVERO MONRAVAL ANA MARIA ***6796**

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
València de Cultura, de la convocatòria 17/2022 (DOGV núm. 9501 / 
30.12.2022), resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses que 

figuren en l’annex I i fer pública la composició de l’òrgan tècnic de 
selecció que consta en l’annex II.

Segon
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 

persona interessada podrà interposar directament, en el termini de dos 
mesos, una demanda laboral davant el Jutjat Social de València, segons 
el que es disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, 
reguladora de la jurisdicció social, sense perjudici de qualsevol altre 
que s’estime competent.

València, 23 d’agosto de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I

Llistat definitu de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convo-
catòria 17/2022.

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE

ALARCON GONZALEZ MARIA DEL 
CARMEN ***5689**

ALCOVER GILABERT ANDREA ***4974**

ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA ***6282**

ANDREU FELTRER ANA ***8904**

ARBIOL GONZALEZ ARNAU ***6776**

BALLESTER SESEN MARIA ***8028**

BARRACHINA ASENSIO SANTIAGO EMILIO ***6557**

BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150**

BLANCH CLAVER RAQUEL ***8083**

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

BORRAS CATALAN MARINA ***4581**

BOU FERRIS MARCOS ***6189**

BURGOS ALVAREZ VERONICA ***5741**

CALATAYUD SANCHEZ TAMARA ***1439**

CALVO RODRIGUEZ ADAN ***3361**

CAPDEVILA QUEROL MARIA JESUS ***0444**

CAPELO TOMAS JUAN JOSE ***6418**

CERVERA GONZALEZ NATALIA MARIA ***5765**

CERVERO MONRAVAL ANA MARIA ***6796**



CHAKAROV  DEYVID PETROV ****9990*

CUBELLS GARCIA IRENE ***1763**

EDO GOMEZ MARIA DOLORES ***5534**

ESCARFULLERY DELGADO GINA MARIA ***1578**

ESCRIBANO BONET MARIA TERESA ***4239**

ESCUDERO JEREZ MIGUEL ***1335**

ESPARZA RICO BERTA MARGARITA ***9885**

GAGO NACHER CARLA ***0413**

GALAN ESTACIO FERMI XAVIER ***0204**

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347**

GARCIA MIRA MARIA JOSE ***6577**

GARCIA RUBIO SERGIO ***8015**

GARRIDO ZANON CARLA ***7943**

GARRIGUES FORMENT VALENTIN ***5870**

GIL REY JOSEP ANTONI ***0897**

GIL MONROS LAURA ***5317**

GIL REY MIREIA ***8924**

GIMENEZ LLORENS MARIA 
DESAMPARADOS ***7639**

GOMEZ FRIAS IRENE ***9772**

GOMEZ MECHO CARLOS ***7503**

GOMEZ SANCHEZ MARIA DE LOS 
ANGELES ***8707**

GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA ***7520**

GONZALEZ SANCHEZ RAQUEL ***5502**

GORRIA NAVARRO CLARA ***7824**

HERRAIZ PEREZ AITANA ***6996**

IBAÑEZ DE FRUTOS RAQUEL ***8729**

JOAQUIN RUEDA PAULA MARIA ***7145**

LACRUZ ESTEBAN GONZALO ***0613**

LARA ZUECO BEATRIZ ***2152**

LLORENTE MENDIOLA EDUARDO ***5328**

LOPEZ ESCRIBANO CLARA ***7013**

LOPEZ ESCRIBANO LYDIA ***7013**

LOPEZ ESTRADA MARIA SANDRA ***9876**

LOPEZ SALON FRANCISCO JAVIER ***3871**

MARCO MARCO DAVID ***9347**

MARCO PAYA FRANCISCO RAUL ***5468**

MARTI JUAN SALVADOR ***4403**

MARTINEZ CARRASCO CARLOS ***6506**

MARTINEZ GIL ALICIA ***9757**

MARTINEZ MARTINEZ NATALIA ***0690**

MARTINEZ PEÑARRUBIA SUSANA ***7388**

MARTINEZ ZABALLOS MARIA ELENA ***9611**

MAS CABRERA ANNA ***7930**

MESTRE AGUILA MARTA ***7167**

MORALES JUAN ANA ISABEL ***4811**

MORENO DURO MIGUEL MANUEL ***5260**

MORENO PEÑA ANA ***6418**

CHAKAROV  DEYVID PETROV ****9990*

CUBELLS GARCIA IRENE ***1763**

EDO GOMEZ MARIA DOLORES ***5534**

ESCARFULLERY DELGADO GINA MARIA ***1578**

ESCRIBANO BONET MARIA TERESA ***4239**

ESCUDERO JEREZ MIGUEL ***1335**

ESPARZA RICO BERTA MARGARITA ***9885**

GAGO NACHER CARLA ***0413**

GALAN ESTACIO FERMI XAVIER ***0204**

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347**

GARCIA MIRA MARIA JOSE ***6577**

GARCIA RUBIO SERGIO ***8015**

GARRIDO ZANON CARLA ***7943**

GARRIGUES FORMENT VALENTIN ***5870**

GIL REY JOSEP ANTONI ***0897**

GIL MONROS LAURA ***5317**

GIL REY MIREIA ***8924**

GIMENEZ LLORENS MARIA 
DESAMPARADOS ***7639**

GOMEZ FRIAS IRENE ***9772**

GOMEZ MECHO CARLOS ***7503**

GOMEZ SANCHEZ MARIA DE LOS 
ANGELES ***8707**

GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA ***7520**

GONZALEZ SANCHEZ RAQUEL ***5502**

GORRIA NAVARRO CLARA ***7824**

HERRAIZ PEREZ AITANA ***6996**

IBAÑEZ DE FRUTOS RAQUEL ***8729**

JOAQUIN RUEDA PAULA MARIA ***7145**

LACRUZ ESTEBAN GONZALO ***0613**

LARA ZUECO BEATRIZ ***2152**

LLORENTE MENDIOLA EDUARDO ***5328**

LOPEZ ESCRIBANO CLARA ***7013**

LOPEZ ESCRIBANO LYDIA ***7013**

LOPEZ ESTRADA MARIA SANDRA ***9876**

LOPEZ SALON FRANCISCO JAVIER ***3871**

MARCO MARCO DAVID ***9347**

MARCO PAYA FRANCISCO RAUL ***5468**

MARTI JUAN SALVADOR ***4403**

MARTINEZ CARRASCO CARLOS ***6506**

MARTINEZ GIL ALICIA ***9757**

MARTINEZ MARTINEZ NATALIA ***0690**

MARTINEZ PEÑARRUBIA SUSANA ***7388**

MARTINEZ ZABALLOS MARIA ELENA ***9611**

MAS CABRERA ANNA ***7930**

MESTRE AGUILA MARTA ***7167**

MORALES JUAN ANA ISABEL ***4811**

MORENO DURO MIGUEL MANUEL ***5260**

MORENO PEÑA ANA ***6418**



MUÑOZ GARCIA LAURA ***5433**

MUÑOZ VIDAL MIREIA ***9564**

NAVARRO ROBLES CRISTINA ***3439**

ORTEGA ORTEGA MARTA ***5391**

OYARZABAL GARCIA LAURA ***8717**

PARDO MARTINEZ MARIA JOSE ***9091**

PARRA GARCIA LORENA ***6027**

PARRA SANCHEZ ANA MARIA ***8070**

PAYA DONAIRE LAURA ***5785**

PELLICER CABALLERO MARIA ANTONIA ***6048**

PENALBA ZAMORANO ESTHER ***9353**

PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS ***0762**

PIÑANGO DOMINGO MARIA JOSEFA ***7741**

QUESADA CABALLERO ROCIO ***2927**

QUIÑONEZ JIMENEZ NAOMI NATHALY ***6509**

ROCHA SIMON DANIEL ***5062**

RODRIGUEZ RUANO ANA MARIA ***8849**

ROMERO GIMENEZ SERGIO ***3637**

ROMERO ORTS SARA ***0527**

ROS VIVES LLUCIA ***0300**

RUIZ GARCIA VERA ***9905**

SAEZ MONTENEGRO MARIA DOLORES ***9349**

SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR ***9360**

SANCHIS ALFAGEME BEATRIZ ***5092**

SANFELIX BAHAMONDE JORGE ***1522**

SANTANA QUEVEDO SANTIAGO ***6008**

SANZ BALLESTER ALBERT ***5589**

SENENT DEL CAÑO CLARA ISABEL ***8874**

SIDERA SAEZ ERNESTO ***1115**

SILVESTRE IBOR LAURA BEATRIZ ***2615**

TERUEL PANADERO VANESA ***3200**

TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER ***4501**

TORCUATO LOZANO SANDRA ***8063**

TORTOLA FRESNEDA YOLANDA ***6106**

UBEDA GARCIA RAQUEL ***5253**

VALDES BOSCA SILVIA ***8708**

VALERA NADALES ANGEL ***0401**

VALLE NARCISO MARIA PAZ ***9826**

VILA ASENSI LIDIA ***8649**

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ***5512**

ZABALLOS GARCIA MARIA DOLORES ***0133**

ZAPATER GARCIA VICENTE ***8943**

ANEXO II
Composición del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidenta: Ofelia Sala Piqueras. Catedrática de Canto (funciona-

ria de carrera, Conservatorio Superior de Música Joaquín Rodrigo de 
València).

MUÑOZ GARCIA LAURA ***5433**

MUÑOZ VIDAL MIREIA ***9564**

NAVARRO ROBLES CRISTINA ***3439**

ORTEGA ORTEGA MARTA ***5391**

OYARZABAL GARCIA LAURA ***8717**

PARDO MARTINEZ MARIA JOSE ***9091**

PARRA GARCIA LORENA ***6027**

PARRA SANCHEZ ANA MARIA ***8070**

PAYA DONAIRE LAURA ***5785**

PELLICER CABALLERO MARIA ANTONIA ***6048**

PENALBA ZAMORANO ESTHER ***9353**

PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS ***0762**

PIÑANGO DOMINGO MARIA JOSEFA ***7741**

QUESADA CABALLERO ROCIO ***2927**

QUIÑONEZ JIMENEZ NAOMI NATHALY ***6509**

ROCHA SIMON DANIEL ***5062**

RODRIGUEZ RUANO ANA MARIA ***8849**

ROMERO GIMENEZ SERGIO ***3637**

ROMERO ORTS SARA ***0527**

ROS VIVES LLUCIA ***0300**

RUIZ GARCIA VERA ***9905**

SAEZ MONTENEGRO MARIA DOLORES ***9349**

SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR ***9360**

SANCHIS ALFAGEME BEATRIZ ***5092**

SANFELIX BAHAMONDE JORGE ***1522**

SANTANA QUEVEDO SANTIAGO ***6008**

SANZ BALLESTER ALBERT ***5589**

SENENT DEL CAÑO CLARA ISABEL ***8874**

SIDERA SAEZ ERNESTO ***1115**

SILVESTRE IBOR LAURA BEATRIZ ***2615**

TERUEL PANADERO VANESA ***3200**

TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER ***4501**

TORCUATO LOZANO SANDRA ***8063**

TORTOLA FRESNEDA YOLANDA ***6106**

UBEDA GARCIA RAQUEL ***5253**

VALDES BOSCA SILVIA ***8708**

VALERA NADALES ANGEL ***0401**

VALLE NARCISO MARIA PAZ ***9826**

VILA ASENSI LIDIA ***8649**

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ***5512**

ZABALLOS GARCIA MARIA DOLORES ***0133**

ZAPATER GARCIA VICENTE ***8943**

ANNEX II
Composició de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
Presidenta: Ofelia Sala Piqueras. Catedràtica de Cant (funcionà-

ria de carrera, Conservatori Superior de Música Joaquín Rodrigo de 
València).



Vocales:
Vocal 1: Blanca Jover Peñalba. Inspectora de la Orquestra de Valèn-

cia (personal laboral fijo del Palau de la Música de València).
Vocal 2: María Pilar Vañó Bacete. Jefa del Departamento de Agru-

paciones Instrumentales y voz (funcionaria de carrera, Conservatorio 
Profesional de Música Ana María Sánchez de Elda).

Secretario: Leonardo Marqués Coloma. Secretario técnico del Cor 
de la Generalitat (personal laboral fijo del Institut València de Cultura).

Suplentes:
Presidenta: Gloria Faubel Maupoey. Catedrática de Canto (funci-

onaria de carrera, Conservatorio Superior de Música Joaquín Rodrigo 
de València).

Vocales:
Vocal 1: Isabel Manyes Rodríguez. Profesora de Orquesta (funci-

onaria de carrera, Conservatorio Profesional de Música José Manuel 
Izquierdo de Catarroja).

Vocal 2: Juan Pablo Hellín Chaparro. Catedrático de Dirección de 
Orquesta (funcionario de carrera, Conservatorio Superior de Música 
Joaquín Rodrigo de València).

Secretaria: Cristina Pitarch Hurtado. Técnica superior de ayudas 
(personal laboral fijo del Institut València de Cultura).

Asesor: Francisco Perales Ferré. Director artístico y musical del Cor 
de la Generalitat Valenciana.

Vocals:
Vocal 1: Blanca Jover Peñalba. Inspectora de l’Orquestra de Valèn-

cia (personal laboral fix del Palau de la Música de València).
Vocal 2: María Pilar Vañó Bacete. Cap del Departament d’Agrupa-

cions Instrumentals i Veu (funcionària de carrera, Conservatori Profes-
sional de Música Ana María Sánchez d’Elda).

Secretari: Leonardo Marqués Coloma. Secretari tècnic del Cor de 
la Generalitat (personal laboral fix de l’Institut València de Cultura).

Suplents:
Presidenta: Gloria Faubel Maupoey. Catedràtica de Cant (funcio-

nària de carrera, Conservatori Superior de Música Joaquín Rodrigo de 
València).

Vocals:
Vocal 1: Isabel Manyes Rodríguez. Professora d’Orquestra (fun-

cionària de carrera, Conservatori Professional de Música José Manuel 
Izquierdo de Catarroja).

Vocal 2: Juan Pablo Hellín Chaparro. Catedràtic de Direcció d’Or-
questra (funcionari de carrera, Conservatori Superior de Música Joaquín 
Rodrigo de València).

Secretària: Cristina Pitarch Hurtado. Tècnica superior d’ajudes (per-
sonal laboral fix de l’Institut València de Cultura).

Assessor: Francisco Perales Ferré. Director artístic i musical del Cor 
de la Generalitat Valenciana.


		2023-09-04T13:50:10+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




